
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 37.737.504,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.854.519,00 zł

2) dochody majątkowe - 882.985,00 zł

2. Wydatki - 37.607.147,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34.670.823,34 zł

2) wydatki majątkowe -2.936.323,66 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.110.739,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 8F428305-10A5-4336-BAFD-60CC00BDE83E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 09.01.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 150,00 0,00 170 150,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 170 150,00 0,00 170 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -8 000,00 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

Razem: 37 607 147,00 0,00 37 607 147,00 

 

Id: 8F428305-10A5-4336-BAFD-60CC00BDE83E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 754 rozdz. 75412 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach ochotniczych

straży pożarnych zwiększa się plan wydatków usług remontowych w kwocie 8.000,00 zł, zmniejsza

się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 8.000,00 zł.

Id: 8F428305-10A5-4336-BAFD-60CC00BDE83E. Podpisany Strona 1




